UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio sexta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

CXXII

Nihil enim mihi conscient sum
Scimus prophetas enim nesciebat
peccatum. nec erat dolus in ore
eius. Hec autem dicit ut mani-
festaret propter nos se esse derelici-
tum quorum peccata portabat
ac videtates disceremus et nos
per ipso scito et iusto mori cum pro
peccato nostro ille moreretur
L. **R.** Fratres mei elongaver-
runt a me et noti mei. Quasi a
lieni recesserunt a me. **P.** Ami-
cimi aduersum me a propin-
querunt et proximi mei. Quasi
Denique hac voce **R**ecordatio
in passione Christi sicut in euangeli-
o legimus. Heli heli lama
zabacham: sed est deus meus deus mis-
quare me dereliquisti. Hac in
voce Christus est: ut quod propheta
annunciat rei eritus appararet **T**u autem. **R** At
sed domine ad me et audiro
ces aduersarios meos nunquam
redditur pro bono malum. **Q**uod
foderunt boueiam anime mee.
P. Homo pacis mee in quo
sperabam ampliavit aduersum
me supplancationem. **Q**ui a
Repetitur **R**ecordatio Gloriam pa-
tri. **I**n nocturno annus. Quid
molesti estis huic mulieri opus
enim bonum opata est in me. **A**nnus.
Vixit hec mulier in corpore
meum hoc ynguentum ad sepe
liendum me fecit. **A**nnus. Tepus
meum nondum aduenit tēpus
aut viri spē paratum. **P**rofessio
Digna itaque et plana compa-

qzquo exaltabitur inimicus
meus super me. **R**ecordatio
Et quoniam sequentia per
ne manifestata sunt inspicia-
mus versiculum in quo ait. Ego
autem sum vermis et non homo
cur totius creature dominus
vermiculo se voluit compara-
re. Possimus hoc quidem hu-
militati permittit assignare quod san-
ctorum virtus est maxima: sicut
sanctus moyses a deum animal
se irrationale profiteretur.
David culicem se sepe commemo-
rat. **T**u autem **R**ecordatio
Saluum me fac deus quoniam intrauerunt
a quod usque ad aliam meam ne auer-
tas faciet tuam a me quam tribulor
exaudi me deus meus. **P**ropter
inde anima mee et libera eam propter
inimicos meos eripe me
domine quam tribulor. **R**ecordatio
Sed magis accipiedum puto:
quam vermis nulla extrinsecus
admissione alieni corporis sed
de sola et pura terra pcreatur:
ideo illum compatitur domino quo
modo et ipsa saluator de sola et pu-
ra maria generatur. Legimus
etiam in libris moysi de manu
vermiculos pcreaturos. **T**u. **R**ecordatio
Noli esse mihi domine alienum pce
mihi in die mala profundam oes que
me psequuntur. Et non profundar ego
P. Profundam oes inimici mei
que querunt aiaz meam ut auferant
eam. Et non. **R**ecordatio serua.
Digna itaque et plana compa-

Siquidem de manna vermiculus gignitur: et dominus christus de virginē procreatus. Quin potius ipsam Mariam manna dixerim: quia est subtilis splendida suavis et Hugo. que velut celitus veniens cunctis ecclesiarum populis cibū dulciorē melle desurit. Quem qui edere ac manducare neglexerit vitam in semetipso habere non poterit. **Tu.** **R.** Dominus mecum est tanquam bellator fortis ppter ea persecuti sunt me et intelligere non potuerunt domine probas renes et corda. **Tu.** **R.** reuelauis causam meam. **Tu.** **R.** Et vim faciebant qui querabant animam meam et qui increbant mala mihi locuti sunt vanitates. **Libi.** **Loco** **H**abia repetatur. **R.** **I**n tertio noct. **a.m.** Libera me domine et pone me iuxta te et cuius vis manus peragnet contra me. **a.m.** **Libi** reuelauis causam anime mee defensor vite mee domine deus meus. **anti.** Inuocabo nomine tuum domine ne auertas faciem tuam a clausore meo. **R.** Ne per das cum impiis. **Sedm** **Io.** **I**n illo tempore. Cum appropinquarent hierosolymis et venissent heretage ad montem oliveti. Tunc iesus misit duos discipulos discentes eis. **E**t rex. **O**mnia venerabilis Bede

thomínium homo christus se sus qui pro humani generis salute passurus de celo descendat ad terras appropinquate hora passionis ut etiam per hoc claresceret quia non inuitus sed sponte pateretur in anno ventre et a turbis rex appellari ac laudari voluit videntes per hoc eruditus quicquid cognosceret ipsum esse christum quem sic illo venturum propheta oliz premissa signauerat. **Tu.** **R.** **O**bprobrium factus sum nimis inimicis meis viderunt me et mouerunt capita sua. Ad iniua me domine deus meus. **R.** Per sequar inimicos meos et comprehendam illos et non contar donec deficiant. **A**diuina. **A**nte quinque dies **L**e^o **vij** pasche voluntatem sicut ex iohannis euangelio didicimus etiam per hoc ostenderet secundum agnum immaculatum quod peccata tolleret mundi. **Tu** autem. **R.** **S**ynagoga populoz circumcedens me et non reddidi retribuentibus mihi mala. **L**onsumetur domine ne curia peccatorum et diriges iustum. **R.** **T**u autem domine suscepto meus es gloria mea et exaltas caput meum. **L**onsumet. **R.** **c**onsumet. **R.** **A**gnus qui pro paschalis eius immolatore populus iste est ab egyptia seruitute liberatus: ante quinque dies pasco